PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечень лиц Администрации Окуловского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, и их полномочиях
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

22 февраля 2023 года
В соответствии с Уставом Окуловского городского поселения, Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в Перечень лиц Администрации Окуловского муниципального района, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, и их полномочиях, утвержденный решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 23.09.2021 № 46:
      1.1. пункт 1 Перечня дополнить абзацем следующего содержания:

 « - ведущий специалист отдела контроля Администрации Окуловского муниципального района»;

      1.2. пункт 2 Перечня дополнить подпунктом 14 следующего содержания:  «14) Внесение информации о контрольно-надзорной деятельности в рамках муниципального контроля в Государственную информационную систему «Типовое облачное решение контрольной  (надзорной) деятельности (ГИС ТОР КНД)».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель Совета

депутатов городского поселения                       А.В. Бубнов

г.Окуловка

22 февраля 2023 года

№ 101